
北稲門会ゴルフ会会員各位 

北稲門会ゴルフコンペのお知らせ 

拝啓  残暑厳しき折ですが、会員各位にはご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび恒例の北稲門会ゴルフコンペを開催いたします。 

多くの方にご参加いただきたく、少し早めのご案内を差し上げました。 

今回は、江戸崎カントリークラブ にて 5 組を確保しております。 

会員諸兄には、ご多用中のところとは存じますが、お誘い合わせのうえ、ぜひともご参加頂きますようお

願い申し上げます。 

  敬具 

                                           平成23 年8 月16 日                     

                                                    北稲門会ゴルフ会            

                                                        部会長  近藤  宏 

      越野 充博          

記             

◆場   所                 江戸崎カントリー倶楽部  南コース 

〒３００－０５２５  茨城県稲敷市羽賀2048 

ＴＥＬ ：029-892-2711   ＦＡＸ ： 029-892-2250         

◆月   日                  平成23 年11 月8 日(火曜日)   

◆費   用                  当日会費 ７０００円 ( セルフカートプレー昼食込  プレー費概算9900 円) 

          10/30 以降のキャンセルにつきましては、当日会費半額のキャンセル料を 

後日ご請求申し上げることがございますのでご了承ください。 

◆競技方法             ダブルペリアによるハンディキャップストロークプレー   

             

◆入    賞             優勝、２位、３位、７位、１０位、BB、他  BG､NP､DC その他 

◆集合時間             7 時40 分  (第１組スタート 8 時28 分予定) 

◆組合せ                参加される方あて、１週間前頃までにお知らせいたします。 

◆その他                 当日はジャケット着用にてご来場頂きますようお願い致します。 

                         

                        お問い合わせ、ご連絡は幹事までお願い申し上げます。 

                                   越野   自宅（fax 共）  ０３－３９１２－０２０８ 

携帯       090-3402-3049 

                                 会社          ０３－３９１３－４５１１ 

                                         （fax）3913-4723 

 

   な お、出欠は、ＦＡＸにてできるだけ早めのご回答をいただけるとありがたく存じます。 

             (最終期限１０月15 日) 

今回の御案内は北稲門会ゴルフ会名簿記載の方のみに差し上げております。ご家族、他の北稲門会員

またはその他同窓で参加希望の方も歓迎致しますのでお誘いあわせの上、幹事までご紹介ください。 

 



 
 

北稲門会ゴルフコンペ 参加申込書 

2011 年 11 月 8 日(火) 開催 北稲門会ゴルフコンペ 

参   加   

不 参 加 

 

 

貴名                卒業年度(    ) 

連絡先電話               自宅  勤務先  

ご連絡先 fax               自宅  勤務先  

ご連絡先 e-mail                      

参考ハンディ        

コメント 

 

 

 

下記どちらかに○をご記入ください。 

今後ともゴルフ会の案内をしてほしい   (     ) 

ゴルフ会の案内は不要    (     ) 

 

北稲門会ゴルフ会事務局行 

FAX( 3913)4723  越野建設株式会社 

 


